comuna durante el año 2024, cuenta presupuestaria No114.05.01.016 - Programa Familias", de la Dirección de

Desarrollo Comunitario.

lidad

(Clausula Segunda)

Por la ejecución del cometido a que se refiere la cláusula precedente. los honorarios brutos de Don (Doña) OTAROLA

CARVAJAL SANDRA, serán de una renta bruta total de $5.336.070.- (CINCO MILLONES TRESCIENTOS TREINTA

y SEIS MIL SETENTA PESOS), con la deducción del 13,75% por concepto de Impuesto a la Renta, corresponde

pagar un liquido de $4.602.358.-(CUATRO MILLONES SEISCIENTOS DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO

PESOS), suma que se pagará dentro de los 15 días siguientes al término de la prestación del servicio, previa

presentación de las boletas de honorarios respectivas, visadas por el jefe del DEPTO. DE SUBSIDIOS Y
PROGRAMAS SOCIALES o por el Director de Desarrollo Comunitario, junto al certificado que acredíte el